
 

 

 

Area 
 

Funzionario Tecnico 

 

Specializzazione 

 

E-mail 

 

Telefono 

Area Ingegneria 

Civile, 

Ambientale e 

Architettura 

Luigi Antonio 

Besalduch 

Ingegneria Civile, 

Ambientale e 

dell’Architettura 

besalduch@unica.it 

 

070/6758451 

 

Area Ingegneria 

Elettrica ed 

Elettronica 

Gianmarco Angius Ingegneria Elettronica ed 

Elettrica 

g.angius@unica.it 070/6758431 

Area Ingegneria 

Meccanica, 

Chimica e 

Materiali 

Ernesto Pacchiarotti Ingegneria Industriale e_pacchiarotti@unica.it 070/6758690 

Area Matematica 

e Informatica, 

Scienze Umane e 

Scienze Sociali 

Luisa Deias Tecnologie e Metodologie 

Informatiche 

luisa.deias@unica.it 070/6758443 

 Luca Devola Tecnologie e Metodologie 

Informatiche 

luca.devola@unica.it 070/6758443 

 Giuseppe Antonio 

Pierro 

Tecnologie e Metodologie 

Informatiche 

antonio.pierro@unica.it 070/6758443 

 Massimiliano Picconi Tecnologie e Metodologie 

Informatiche 

mpicconi@unica.it 070/6758443 

Area Scienze 

Chimiche 

Davide Espa Tecnologie e Metodologie 

Chimiche 

d.espa@unica.it 070/6758445 

 Sandrina Lampis Tecnologie e Metodologie 

Chimiche 

s.lampis@unica.it 070/6758445 

Area Scienze 

Fisiche 

Mauro Aresti Tecnologie e Metodologie 

Fisiche 

arestimauro@unica.it 070/6758690 

 

 Cristiana Figus Tecnologie e Metodologie 

Fisiche 

cristiana.figus@unica.it 070/6758690 

Area Sistemi di 

Gestione Qualità, 

Ambiente e 

Sicurezza sul 

Lavoro 

Alessandra Zedda Sistemi di Gestione 

Qualità, Ambiente 

e Sicurzza sul Lavoro 

alezedda@unica.it 070/6758690 

Area Scienze 

della Vita, 

Scienze Mediche, 

Chirurgiche e 

Biomediche 

Marta Costa Biologia Cellulare e 

Molecolare 

marta.costa@unica.it 070/6758431 

 Frau Lucia Biologia Cellulare e 

Molecolare 

lfrau@unica.it 070/6758447 

 Pillai Rita Biologia Cellulare e 

Molecolare 

rpillai@unica.it 070/6758431 

 Maria Elisabetta Murru Biologia Cellulare e 

Molecolare 

memurru@unica.it 070/6758447 


